De criminibus notoriis. Greg. in princip. part. 7. 3 gloss. 6. & 1.8. gloss. 5. tit. 1. part. 7. Gom. lib. 3. var. cap. 1. à n. 42. Tolet. lib. 1. Instruct. cap. 64. Matheu de re Crimin. controv. 61. n. 25. & à n. 39.

Et quod sit delictum notoriū, & occulū? Diana tom. 3. tract. 3. resol. 20. & seq. Matheu de re Crimin. controv. 28. num. 2. & 3. & controv. 78. à n. 68. + Gonz. ad c. consilium 14. de appellacionib. n. 3. ubi quoniam in loco juris, illius mentio fiat, & unde sit erunda doctrina circa crima notoria.]

Et an sint delicta notoria, commissa in conspectu judicis? Gom. d. cap. 1. n. 48.

Et quod ea irregularitate puniuntur. Tolet. d. cap. 64.

Quae sint delicta atrocia, & immania? Bobadill. lib.

Civile, Theoricum, &c. Litera D.

211

lib. 5. Polit. cap. 3. n. 10. Carlev. de judic. tit. 1. disp. 2. n. 462. Menoch. lib. 2. de Arbitr. cas. 266. Sanchi. lib. 8. Consil. cap. 3. dub. 1. Farinac. tom. 1. Prax. quest. 21. + Pignat. t. 1. conf. 54. n. 37.]

Et quod majora à majoribus commissa. D. Isidor. lib. 2. de Sum. bon. cap. 18. ibi: Crescit delicti genus iuxta ordinem meritiorum, & sep̄ quod minoribus ignoratur, majoribus imputatur.

Et quae sint gravia, ac occulte commissa? Narbon. l. 10. gloss. 5. tit. 6. lib. 1. Recop. D. Isidor. lib. 2. de Sum. bon. cap. 9. ibi: Majoris est culpa manifeste, quā occulē peccare; duplicit enim reus est, qui aperit delinqit, quia agit, & docet. P. Torres lib. 3. Phi. Iosoph. Moral. cap. 15.

Et quod in eis, & propter delicti immanitatem, leges transgredivi licet. Gom. lib. 3. var. cap. 5. n. 7. vers. Unum tamen. Solorçan. lib. 1. de Parricid. cap. 2. Farinac. tom. 1. Prax. quest. 37.

Et quod ea non debent clausis oculis præteriri, cap. 22. de Sent. excomm.

Et quod delicta domi aliquis in ejus persona commissa, graviora sunt. Cabal. cas. 13.

Et quibus atrocias delicti crebat? Valençuel. consil. 142. Robert. lib. 1. rer. judicat. cap. 14. fol. 92. B. Menoch. lib. 2. de Arbitr. cas. 448. Farinac. tom. 3. Prax. quest. 81. à n. 209.

Et quae sint contra Rempublicam, & bonum commune. Sanchez lib. 6. Consil. cap. 3. dub. 2.

5 De delictis, quae per exceptionem obiciuntur, quāmodo sint probanda, & punienda. l. 29. tit. 1. part. 7. Robert. lib. 1. rer. judicat. cap. 14. fol. 92. B. Menoch. lib. 2. de Arbitr. cas. 448. Farinac. tom. 3. Prax. quest. 81. à n. 209.

6 Delicta, quae sint Ecclesiastica, & quae mixti fori? Bobadill. lib. 2. Polit. cap. 18. n. 239. Covarr. lib. 3. var. cap. 3. n. 1. Carlev. de judic. tit. 1. disp. 2. à n. 763. & verb. Juridictio sacerularis in Ecclesiasticis, & verb. Ecclesiastica iuridictio.

Et quae sint mēr Ecclesiastica, Ecclesiastica temporalia, & mixti fori? Vela de offic. Ordin. part. 1. à n. 18.

7 Quae sint delicta excepta? Vide Farinac. in prax. & Theorie. crimin. quest. 18. n. 60.

8 De delictis occulitis, & quomodo in eis procedendum? Simanc. de Catholic. Iustit. tit. 42.

9 De delicto expiatoris, vulgo Capeador, & ejus pena. Matheu de re criminal. controv. 42.

10 De delicto graffatoris, vulgo Salteador, & ejus pena. Matheu de re criminal. controv. 43.

11 De variis, & extraordinariis criminibus, seu delictis. Vigel. lib. 23. Jur. Civil. cap. 19.

12 Delicta aut sunt nominata, aut innominata. Pareja de Edit. tit. 2. resol. 6. à n. 57.

13 Delictorum quot sunt genera, & quibus modis committi possint? l. 3. tit. 31. part. 7.

14 Crimina popularia quomodo sint punienda? Saabedra emblem. 21.

15 Delicta publica publicam vindictam exposcent, secreta occultam. Segura 2. part. Director. cap. 2. à num. 30.

16 Delicta non vero, sed à lege facta, & per consequentem inducto consensu fiunt. Vela differt. 39. num. 17.

17 Quis in delictis aggressor intelligatur? Riccius part. 3. collect. 691. vide verb. Provocatio, & verb. Homicidium, n. 6.

18 Jactans se de delicto, an ex hoc puniri debeat, & an hoc delictum proberet? Riccius part. 5. collect. 1542. vide verb. Confessio.

19 Ex quolibet delicto duplex offensa sequitur, una offenso, & alia Reipublica. Gom. lib. 3. var. cap. 1. n. 10.

Unde judex ex officio procederequit, ipse non accusante, ad eorum penam. Gom. d. cap. 1. n. 10. &

40. Matheu de re criminal. controv. 63. à n. 59. & controv. 75. ubi de quibus criminibus procedere possit? Vide verb. Index.

Ex officio procedens quid Fiscalem creare, & por-na ordinaria punire. Gom. d. cap. 1. num. 10. & 49. ubi quod generale, vel particulare in una causa, & u. 51.

Debet tamen, dum ipse procedit, vel alias extra-neus accusat, requirere offensie parti, quod intra certum tempus acculeret, vel deficiat. Gom. d. lib. 3. var. cap. 1. n. 17. 22. & seqq.

Et si accusator moriatur, vel alias impediatur prosequi, vel deficiat, judex prosequi quid, & quo-uisque. Gom. dict. cap. 1. n. 36. & 86. & cap. 3. n. 55. & seqq.

Et quid si author delicti ignoretur? Diana tom. 6. tral. 1. resol. 95. & seq. ubi quid in dubio?

De delictorum inquisitione. Pareja de Edit. tit. 2. 20 resol. 6. à num. 56. Gomez lib. 3. var. cap. 1. num. 10. & 49.

Et quod solus titulus delicti non facit quem de eo inquisitum. Amendol. ad Francib. decif. 8. n. 4. & vide verb. Inquisitio.

Et quae solemnia requirat, & quomodo in ea procedendit fit? Gom. d. cap. 1. n. 50.